
 

 

                                                                 平成 ２５年１２月１日 

 

三重県合唱連盟加盟団体 様 

 

                         ２０１４(平成 26)年度三重県合唱連盟 

                          役員選挙管理委員長  河俣和子 

 

 

２０１４(平成２６）年度 三重県合唱連盟役員改選について 

 

 

 

  拝啓 時下 貴合唱団・合唱部ではますます活発に合唱活動に励んでおられることと存じます。 

 さて、見出しの件につきまして「三重県合唱連盟役員選挙規定第四章」に従い１２月１日付けに

て選挙公示とさせていただきます。選挙改選について別紙の三重県合唱連盟役員選挙規定をご覧い

ただいた上、立候補のお願いを申しあげます。                    敬具 

 

 

 

 立候補届出用紙送付先  

     平成２５年１２月３１日（火）〆切  必着 

     2014(平成26)年度三重県合唱連盟役員選挙管理委員長 

     〒516-0014 伊勢市楠部町乙１８５－３        

           河俣 和子  

 


